
全国大会出場に関してのご支援お礼について 

 

拝啓、残暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より当チームの活動に対しまし

ては、一方ならぬご理解ご支援を賜り厚くお礼を申し上げます。 

 さて、この度の第 35 回全日本小学生男子ソフトボール大会への出場に際しまして、お祝い金や寄付

金、また物品の購入など絶大なるご支援とご協力賜り心より感謝申し上げます。 

 今大会で９回目の出場となる初戦は、静岡県代表の静岡ジュニアソフトボールクラブと対戦しました

が、初回に先取点を許した流れを変えることができず、０対１２で初戦敗退となってしまいました。 

今回の全国大会出場の喜びや経験、そして、悔しさを忘れることなく、今後もより一層、努力してまい

りたいと思います。また、子供のみならず、父母も憧れの全国大会で大きな感動を味わうことができま

したのも皆様方のご支援のおかげでだと、心より感謝しております。 

 コロナ過でありながらも、皆様からの温かいご声援やご支援に対し、選手はもとより関係者一同重ね

てお礼を申し上げるとともに、今後とも当チームに対するご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 略儀ではございますが書面にてお礼を申し上げます。 

敬具 

 

 

令和３年８月１０日 

小戸第二レッドソックススポーツ少年団 

団員・保護者一同 

  

 

 


